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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Sveiki, aš Esu Rolandas man yra 28 metai. Gimęs 1996-02-16. Esu iš Jonavos raj, Užusalių kaimo,

kuriame esu baigęs pagrindinę mokyklą.

2013-2015 metais mokinausi Girionyse, Kauno miškų ir aplinkos inžinierijos kolegijoje-Profesiniame

skyriuje, kuriame baigiau vidurinį išsilavinimą.

2015-2017 metais mokinausi Kauno taikomosios dailės mokykloje ir baigiau Interjero

apipavidalintojo specialybę.

2017-2021 metais dirbau Maximoje.

Turiu 4 metų darbo patirtį prekyboje, kur tekdavo bendrauti su žmonėmis, juos pakonsultuoti,

išklausyti ir išsiaiškinti žmonių poreikius ir kokie būtų jų lūkesčiai. Taip pat išspręsti įvairias

situacijas ir jas išsiaiškinti iki galo, kad abiejoms pusėms būtų teisinga. Darbo pobūdis buvo prekių

krovimas ir priežiūra prekybos salėje, prekių galiojimo terminų kontrolė, informacijos suteikimas

klientams. 2022- 2023 metais dirbau gamyboje, spaustuvėje Kopa. Šioje darbo sferoje dirbti buvo

įdomu, nes buvo įdomu sužinoti visą (knygos, katalogo, žurnalo ir t.t) procesą. Darbas buvo įvairaus

pobūdžio ir sudominantis. Įvairūs pagalbiniai rankiniai darbai modernioje spaustuvėje - lapų,

sąsiuvinių parinkimas, rūšiavimas;

Produkcijos (knygų, žurnalų, brošiūrų, lansktinukų ir kt.) pakavimas;

Esu draugiškas, bendraujantis, sąžiningas, tvarkingas, gerai sutariu su kolektyvu ir naujais

žmonėmis, atlieku visas vadovo pavestas užduotis, neturiu žalingų įpročių.

Darbo ieškau prekyboje arba gamyboje.

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1996-02-16 (29 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Kaunas

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas UAB "MAXIMA LT"

Pareigos Kasininkas-pardavėjas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbo pobūdis buvo prekių krovimas ir priežiūra prekybos
salėje, prekių galiojimo terminų kontrolė, informacijos
suteikimas klientams.

Darbo laikotarpis nuo 2022.01 iki 2023.03

Įmonės pavadinimas UAB "KOPA"

Pareigos Pospaudybinių darbų asistentas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbas buvo įvairaus pobūdžio ir sudominantis. Įvairūs
pagalbiniai rankiniai darbai modernioje spaustuvėje - lapų,
sąsiuvinių parinkimas, rūšiavimas; Produkcijos (knygų, žurnalų,
brošiūrų, lansktinukų ir kt.) pakavimas;

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2003.09 iki 2013.06

Išsilavinimas Pagrindinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Užusalių mokykla - daugiafunkcis centras

Laikotarpis nuo 2013.09 iki 2015.06

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Kauno miškų ir aplinkos inžinierijos kolegija. Profesinis skyrius

Sritis Miško darbininkas

Laikotarpis nuo 2015.09 iki 2017.06

Išsilavinimas Vidurinis su profesine kvalifikacija

Mokymosi įstaiga Kauno taikomosios dailės mokykla

Sritis Interjero apipavidalintojas

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Vidutiniškai Gerai Gerai

Rusų Gerai Gerai Gerai

Papildoma informacija

Pageidaujamas atlyginimas 800 EUR per mėn.
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